Despre aceas tă i reparabi lă perdere cu durere încuno-
şti inţăm pe toti amicii şcoalelor noastre şi aderenţii
culturei naţ ionale . Rămăşiţele pământeş t i ale va loro
sului si probatului păr inte al şcoalelor se vor r idica
din biserica Sft. Nicolae şi se vor depune spre vecînică
odichnă în cimiterul aceleiaşi biserici, Luni în 6/19
Ianuarie 1903 la 2 ore p. m. Braşov, 3/16 Ianuar ie
1903. Eforia şcoalelor centra le române gr. or. din
Braşov.

Asemenea Necrolog a lansat şi Comitetul parochia l
al Bisericei Sf. Nicolae din Braşov-şcheiu." Rugaţi-ve
pent ru sufletul fericitului adormi t !